Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ГЛАВЫ МЕДВЕДИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 21.02.2024  № 8/1 – Р

Об утверждении графика дежурств

Во исполнение рекомендации аппарата антитеррористической комиссии в Волгоградской

области, в целях оперативного принятия мер по устранению возможных аварийных

ситуаций в сфере ЖКХ

            1.Утвердить график дежурств и назначить следующих работников администрации

Медведицкого городского поселения ответственными по городскому поселению

Медведицкое в период подготовки и проведения праздничных мероприятий посвящённых

Дню защитника Отечества и Международному женскому дню в период с 23 по 25 февраля

2024 года и с 08 по10 марта 2024 года согласно приложения

2. В случае возникновения чрезвычайной ситуации, либо пожарной опасности,

ответственному дежурному немедленно докладывать:

- главе Медведицкого городского поселения В.Г. Яковенко тел. 64 -7-96 (раб), 64-8-

88, 89275278121;

- на телефон Единой Дежурной Диспетчерской службы по Жирновскому району тел.

(8-84454) 5-39-41.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Медведицкого

городского поселения

В.Г. Яковенко

Приложение 1

График дежурств

должностных лиц администрации Медведицкого городского поселения на период

проведения мероприятий посвящённых Дню защитника Отечества и Международному

женскому дню

№п/п Дата и

время

дежурства

Фамилия, имя, отчество Должность Контактные

телефоны

1 с 08- 00 ч.

23.02.2024

 до 08-00 ч

24.02.2024

Яковенко Владимир

Геннадьевич

Глава 64-7-96

89275278121

2 с 08- 00 ч.

24.02.2024

 до 08-00 ч

25.02.2024

Киряков Николай

Александрович

Зам. Главы 64-3-36

89377184173

3  с 08- 00 ч.

25.02.2024

 до 08-00 ч

26.02.2024

Яковенко Владимир

Геннадьевич

Глава 64-7-96

89275278121

5  с 08- 00 ч.

08.03.2024

 до 08-00 ч

09.03.2024

Киряков Николай

Александрович

Зам. Главы 64-3-36

89377184173

6 с 08- 00 ч.

09.03.2024

 до 08-00 ч

10.03.2024

Яковенко Владимир

Геннадьевич

Глава 64-7-96

89275278121

7  с 08- 00 ч.

10.03.2024

 до 08-00 ч

11.03.2024

Киряков Николай

Александрович

Зам. Главы 64-3-36

89377184173